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                                                         DO WYKONAWCÓW  
 

Dostawa, montaż i uruchomienie baterii fabrycznie nowych akumulatorów AGM BPS 200-12 

12V 200Ah, demontaż i utylizacja baterii starych zużytych akumulatorów, wykonanie testów 

zasilacza UPS po wymianie baterii akumulatorów 

ZAPYTANIE OFERTOWE NPU/00097/2024 

 

TREŚĆ PYTAŃ I ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW  

 

Wojewódzkie Centrum  Szpitalne  Kotliny  Jeleniogórskiej  z  siedzibą  przy ul. Ogińskiego 6, 

58-506 Jelenia Góra, jako Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania do zapytania 

ofertowego jak w tytule. Poniżej przesyłamy treść pytań wraz z odpowiedziami.  

 

ZESTAW  NR 3  

Pytanie Nr 1  

prosimy o podanie wymiarów aktualnie eksploatowanego stojaka (liczby i wymiarów półek), 

na którym mają być zamontowane nowe akumulatory, 

Odpowiedź: wymiar stojaka: wysokość 164cm, po 8 szt. na półce, na szer. 156 cm, półka 

szer.45 cm, wysokość 40 cm 

 

Pytanie Nr 2 

prosimy o potwierdzenie, że par. 1 pkt. 2 i 3 wzoru umowy dotyczy serwisu gwarancyjnego 

wyłącznie dla dostarczanych akumulatorów, 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza jak w pytaniu. 

 

Pytanie Nr 3 

prosimy o usunięcie norm zawartych w par. 1 pkt. 10 wzoru umowy zgodnie z odpowiedzią z 

dnia 02.04.2024, 

Odpowiedź: normy zostają usunięte, zgodnie z odpowiedzią z dnia 02.04.2024 r. W 

załączeniu zmieniony projekt umowy. 

 

Pytanie Nr 4 

czy zakres przedmiotu zamówienia obejmuje kasowanie alarmów i kalibrację zasilacza UPS 

do nowych akumulatorów oryginalnym oprogramowaniem serwisowym producenta UPS? 

Odpowiedź: tak, obejmuje 

 

 

 

 

 

 

 



  

Pytanie Nr 5 

czy do oferty należy dołączyć certyfikat potwierdzający autoryzację serwisową producenta 

UPS i przeszkolenie osób wykonujących czynności serwisowe dotyczące UPS-a? 

Odpowiedź: nie  

 

 

Załączniki: 

Załącznik Nr 3 Projekt umowy zmieniony 05-04-2024 

 

Pozostałe zapisy zapytania ofertowego utrzymują dotychczasowe brzmienie  

z uwzględnieniem wcześniej udzielonych odpowiedzi. Powyższe informacje stanowią 

integralną część warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących 

udział w zapytaniu ofertowym.                                                                                              


